CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° 068/2021

O Vereador que esta subscreve apresenta a Vossa Excelência
indicação solicitando ao Senhor Prefeito que faça a climatização das salas do
Velório @notre Dezanetti.

"JUSTIFICATIVA"

Em dias de velório as salas ficam muito cheias. Não há circulação de ar

adequada e nem climatização, o que gera um grande desconforto às pessoas que já
estão sensibilizadas pela dor e emoção.

Dar a essas pessoas o mínimo de conforto e de condições de uso é

algo extremamente necessário e urgente.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021.

M_ DA SILVA JÚNIOR
Vereador autor

xrzzowpí
l

ÀPWWW 9m ZKJCLL/dbcussão À Secretaria para oficlar e arquivar.

POI' L»
Saluhssauõuom Jg¡ M ,ez

o Cam/ara

.tl/l
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

Sdadassessõeg/â ;H ¡ 91

e-mail: secretoria@limeircdooeste.cam.mg.gov.br